

# **Ramskov Ejendomme ApS**

**c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 29 39 01 18**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

  
Egon Ramskov Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ramskov Ejendomme ApS

c/o One Revision

Roskildevej 39, 3. sal

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 39 01 18

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Egon Ramskov Laursen

**Modervirksomhed**

Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje lejligheder i Storkøbenhavn, herunder rådgivning i forbindelse med køb og salg af ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. -16 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 0 mod kr. 607 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-16</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-16</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>34</b>
Skat af årets resultat	0	573
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>607</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.050
Udskudte skatteaktiver	11.000	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.112
Tilgodehavender i alt	11.000	18.162
Likvide beholdninger	7.775	613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.775</b>	<b>18.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.775</b>	<b>18.775</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-106.225	-106.225
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.775</b>	<b>18.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.775</b>	<b>18.775</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-106.225	-106.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	607
	<u>-106.225</u>	<u>-106.225</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv pr. 30. september 2018 på 66 t.kr. Det udskudte skatteaktiv stammer primært fra skattemæssige underskud fra tidligere indkomstår.

Ledelsen har foretaget en vurdering af den fremtidige anvendelse af det udskudte skatteaktiv, og har som følge heraf valgt at indregne 11 t.kr. af det udskudte skatteaktiv, som et tilgodehavende i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramskov Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 27622836 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.